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БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

 «Сургутский государственный университет» 

ПРИКАЗ

«_____ »   __________  201__ г.




                                                     №______________


Сургут

Об установлении ставок 
почасовой оплаты труда
В соответствии с  СТО-5.8.2-17 «Положение об оплате труда» и в целях рационального использования средств, предусмотренных на оплату труда 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить с 01 сентября 2017 г. ставки почасовой оплаты труда  для работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу, в соответствии с приложениями 1,2.
2.Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела организации труда и заработной платы (Н.Г. Овчаренко).

И.о. ректора 








     И.Н. Даниленко
Исп.: Г.З, Кафарова
К.т.: 8(3462)763140 (внутр. 1143)

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

К приказу №_______ от ______________ 
	Размеры почасовой оплаты труда педагогических работников в
Сургутском государственном университете с 01 сентября 2017 года

	
	Должность

Звание

Степень

Стоимость одного часа (руб.)

Коэффициент за государственные награды 

0

0,05

0,1

0,15

0,2

0,25

Профессор

Профессор

Доктор

234,5

237,5

240,6

243,7

246,7

249,8

Профессор

Профессор

Кандидат

207,4

210,5

213,6

216,6

219,7

222,8

Профессор

Доцент

Доктор

222,2

225,3

228,3

231,4

234,5

237,5

Профессор

Доцент

Кандидат

195,2

198,2

201,3

204,4

207,4

210,5

Профессор

 

Доктор

197,7

200,7

203,8

206,9

209,9

213,0

Доцент

Доцент

Доктор

191,5

194,6

197,7

200,7

203,8

206,9

Доцент

 

Доктор

167,0

170,0

173,1

176,2

179,3

182,3

Доцент

Доцент

Кандидат

164,5

167,5

170,6

173,7

176,7

179,8

Доцент

 

Кандидат

139,9

143,0

146,1

149,1

152,2

155,3

Доцент

 

 

119,7

122,7

125,8

128,9

131,9

135,0

Старший преподаватель

Доцент

Кандидат

146,1

149,1

152,2

155,3

158,3

161,4

Старший преподаватель

 

Кандидат

121,5

124,6

127,7

130,7

133,8

136,9

Старший преподаватель

 

 

101,2

104,3

107,4

110,4

113,5

116,6

Преподаватель

 

Кандидат

115,4

118,5

121,5

124,6

127,7

130,7

Преподаватель

 

 

95,1

98,2

101,2

104,3

107,4

110,4

Ассистент

 

Кандидат

109,3

112,3

115,4

118,5

121,5

124,6

Ассистент

 

 

89,0

92,0

95,1

98,2

101,2

104,3


	
	
	
	
	
	
	


* - без учета районного коэффициента и процентной надбавки к заработной плате за работу в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях.
ПРИЛОЖЕНИЕ 2
К приказу №_______ от ______________ 
	Размеры почасовой оплаты труда педагогических работников, имеющих коэффициент специфики за клиническую работу в Сургутском государственном университете с 01 сентября 2017 года
Должность

Звание

Степень

Стоимость одного часа (руб.)

Коэффициент за государственные награды 

0

0,05

0,1

0,15

0,2

0,25

Профессор

Профессор

Доктор

252,9

255,9

259,0

262,1

265,2

268,2

Профессор

Профессор

Кандидат

225,8

228,9

232,0

235,0

238,1

241,2

Профессор

Доцент

Доктор

240,6

243,7

246,7

249,8

252,9

255,9

Профессор

Доцент

Кандидат

213,6

216,6

219,7

222,8

225,8

228,9

Профессор

 

Доктор

216,1

219,1

222,2

225,3

228,3

231,4

Доцент

Доцент

Доктор

209,9

213,0

216,1

219,1

222,2

225,3

Доцент

 

Доктор

185,4

188,5

191,5

194,6

197,7

200,7

Доцент

Доцент

Кандидат

182,9

186,0

189,0

192,1

195,2

198,2

Доцент

 

Кандидат

158,3

161,4

164,5

167,5

170,6

173,7

Доцент

 

 

138,1

141,1

144,2

147,3

150,3

153,4

Старший преподаватель

Доцент

Кандидат

164,5

167,5

170,6

173,7

176,7

179,8

Старший преподаватель

 

Кандидат

139,9

143,0

146,1

149,1

152,2

155,3

Старший преподаватель

 

 

119,7

122,7

125,8

128,9

131,9

135,0

Преподаватель

 

Кандидат

146,1

149,1

152,2

155,3

158,3

161,4

Преподаватель

 

 

125,8

128,9

131,9

135,0

138,1

141,1

Ассистент

 

Кандидат

139,9

143,0

146,1

149,1

152,2

155,3

Ассистент

 

 

119,7

122,7

125,8

128,9

131,9

135,0



	
	
	
	
	
	
	
	
	


* - без учета районного коэффициента и процентной надбавки к заработной плате за работу в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях.

